e, U=
f'%ﬂﬁl < g Gestione WEB
,.. ! Z28  |sututo Nazionale di Geofisica
l'\. qu OF e Vulcanologia ) _ ‘
o ¥3 AOO INGV Al Direttore della Sezione di Bologna
Za ‘Protocollo Generale - U :
| N GV 038 N. 0004837
terremoti Sa del 13/04/2017
vutcani =2 YOI SRRIEE
ambiente Vg rootemoommemEmmETETe

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegata Delibera n. 348/2017 del 29/03/2017 - Allegato S al Verbale n.
03/2017 concernente: Attivazione incarico di consulenza.

IL DI RE
Tulljo IEPE

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafapec.ingv.it | www.ingv.it '



Jf i‘-‘"'li:l.
’&ﬁﬁ'ﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
A |

Delibera n. 348 /2017

Allegato S al Verbale n. 03/2017
Oggetto: Attivazione incarico di consulenza.

IL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la
costituzione dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

- vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo
in materia di riordino degli Enti di Ricerca”;

- visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, concernente il “Riordino
degli Enti di Ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n.
165%;

- visto lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato
con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Itahana - Serie Generale n. 90 del 19
aprile 2011;

- visto il Regolamento in materia di conferimento di contratti di
collaborazione approvato dal CdA con Delibera n. 296/2016 del 20/12/2016
e pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

- vista listanza del 7/2/2016, con la quale il Direttore della Sezione di
Bologna, Dott.ssa Francesca QUARENI, ha richiesto l'autorizzazione ad
attivare il seguente incarico di consulenza, previa indizione di apposita
procedura selettiva: Incarico concernente “Raccolta di informazioni sui
sistemi osservativi e di monitoraggio del Mar Mediterraneo sia in situ che
da satellite; analisi dei dati predetti allo scopo. di verificare la gestione
sostenibile dell’ambiente marino per specifici usi.” - con oneri a gravare sui
fondi “MARE/2012/11” (Resp. Scientif.: PINARDI Nadia);

- visti i nulla osta rilasciati dal Direttore della Ragioneria e Bilancio circa la
disponibilita finanziaria e dal Direttore degli Affari Amministrativi e del
Personale circa la regolarita della procedura;

- appurata sulla fattibilita del conferimento e la sostenibilita del suo impatto
complessivo sul Bilancio dell’Ente;

- su proposta del Presidente,

DELIBERA

Nulla osta all’attivazione, previa procedura selettiva e conseguente
stipula di contratto di collaborazione professionale, dell'incarico di consulenza
di cui alle premesse.

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

Roma, 29/03/2017

La segretaria verbalizzante
(Sig.ra Silvana TUCCI)

QU a5 ( IL PRESIDENTE

$ e (Prof. Carla DOGLIONI)



